fem ē vt p⁹ insinuaret alqd̄ ichoatū. cui seferri dicit⁹. Nō ei loco: s; oia supante ac pcellente potentia

ExPLICIT questio octaua

Incipit illa quā quinto loco distulerat vltimā responsurū

Iam nūc illud quod differendū distuleram. paulisper intendē. Queris enī quare dixerit domin⁹ nimitū prescius futurorū. e legi dauid scdm̄ cor meū. cum talia et tāta hō ipē cōmiserit. qd̄ qd̄ si de ipō dauid q̄ reprobatō saule et exūcto. fuit rex isrl̄. dictū intelligam⁹. magis q̄a de⁹ psci⁹ futurorū ē. puidit i eo tantā pietatē. tāq; remō pētentiā: vt ess̄ in eorū numero de qb⁹ ipē dicit. Beati q̄z ē misse sūt inq̄tates. et q̄rū tēta sunt peccā. Beatus vir cui non iputauit dñs peccā. Cū ergo psciret eū deus peccaturū. et peccā sua pia humilitate. sincera penitētia delecturū. cur nō diceret iueni dauid scdm̄ cor meū. cui nō erat imputaturus peccatū: tā multa bona facienti. et cū tanta pietate viuenti. et ipā pietate p peccatis suis sacrificiū contriti spiritus offerenti. Propter hec oia vixisse dictū ē. iueni dauid scdm̄ cor meū. Quia hec; scd; cor dei n̄ eēt. q̄ ille peccauit tñ s̄m̄ cor dei fuit q; p peccis suis vgrua pnia satisfecit. h̄o solū ḡo i illo s̄m̄ cor dei n̄ fuit. qd̄ vlt h̄o iputauit. h̄o itaq; ablato. id ē n̄ iputato qd̄ remāsit n̄ vñ vixisse dicitur. iueni dauid s̄m̄ cor meū.

Si aut hoc prophetice dictū de xpō
velim⁹ accipere. nullus nodus q̄stio
nis occurreret. nisi forte ut q̄ratur a
nobis. quomō xp̄m recte illo noie
vocate potuerit **D**ed respondemus
p̄pter semē dauid: ex quo xp̄s car
nē assūpsit **N**ec sine exemplo vō
nē hui⁹ in xpō nominis reddim⁹
Inueni⁹ q̄ppe a p̄tissime xp̄m ihesū
apud p̄phetā iezechiel dauid esse
appellatū. ubi legitur ex p̄sona dei
patris. et suscitabo sup̄ peccata me
a pastore vnū qui pascat ea. ser
uū meū dauid. et ip̄e pascet ea. et
ip̄e erit hijs in pastore: ego aut̄ do
min⁹ ero eis in deū. et seru⁹ me⁹
dauid p̄ncps in medio eorū **E**go
dñs locutus sū **E**t alio loco **E**t rex
in q̄t erit oibus impans. et non e
rūt vltra due gentes nec diuidē
amplius in duo regna. neq; pollu
entur vltra in ydolis suis. et abhoi
nacionibus suis. et i iudicis iūq̄tati
b⁹ suis. et saluos eos faciā de vniū
sis sedib⁹ suis i q̄b⁹ peccauerūt. et
mūdabo eos et erunt m̄ populus.
et ego ero eis deus. et seru⁹ meus
dauid rex sup̄ eos. et pastor vnus
erit oim̄ eorū **I**see quoq; p̄pheta
cū p̄nūciaret tēpus iudeorū quale
nūc habent. in xp̄m eos postea cre
dituros. eūdē xp̄m dauid nomine
p̄phetauit dicens. qm̄ dieb⁹ mul
tis sedebū: filij israel sine rege. s̄n
p̄ncps. sine sacrificio. sine altari. s̄n
sacerdotio. sine manifestatiomb⁹
Hic nunc esse iudeus ambigit